
Dodatek č. 2 Příkazní smlouvy  č. 1/2019 

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 
se sídlem:     nám. Svobody 40, 342 01 Sušice 
zastoupené:     Ing. Martina Zabloudilová, zástupce ředitelky 
IČ:      00075116   
DIČ:      CZ00075116 
K podpisu dodatku oprávněn:    Ing. Martina Zabloudilová, zástupce ředitelky 
kontaktní osoba:                      Ing. Martina Zabloudilová, zástupce ředitelky 
Tel:                                           +420  777 993 069 
E-mail:                                      muzeum.sumavy@tiscali.cz 
 
Dále jen příkazce. 

 

a 

 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o. p. s. 
se sídlem:   Riegrova 1, 301 11 Plzeň 
zastoupená:   Ing. Filipem Uhlíkem, ředitelem 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Plzeň 
číslo účtu:   4846870227/0100 
IČ:    25245091 
DIČ:    CZ25245091 

 

Dále jen příkazník. 

 

Cena za dílo se zvyšuje o 172 000 Kč bez DPH z důvodů prodloužení realizace projektu 

o 12 měsíců z 31.12. 2021 do 31.12. 2022 

                             Kč bez DPH     DPH 21%       Kč včetně DPH 

Cena celkem      644 000            135 240            779 240 

 

Z důvodů prodloužení realizace projektu o 12 měsíců z 31.12. 2021 do 31.12. 2022 se mění 

článek: 

IV. Odměna za plnění předmětu smlouvy 

1. Za výkon činností dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi 

sjednanou odměnu ve výši 644.000,- Kč (bez DPH). 

 

 

 

 

 

 



V. Platební podmínky 

Datum dílčího plnění 

smlouvy 

 

Částka bez DPH [Kč] 

 

 

Částka včetně DPH [Kč] 

 

30.6. 2019 42.000,-Kč 50.820,- Kč 

30.9. 2019 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.12. 2019 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.3. 2020 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

30.6. 2020  43.000,-Kč 52.030,- Kč 

30.9. 2020 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.12. 2020 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.3. 2021 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

30.6. 2021 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

30.9. 2021 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.12. 2021 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.3. 2022 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

30.6. 2022 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

30.9. 2022 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

31.12. 2022 43.000,-Kč 52.030,- Kč 

CELKEM 644.000,- Kč 779.240,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 



VIII. Doba a místo plnění 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12. 2022.  
 

 

Ostatní články příkazní smlouvy zůstávají beze změny.  

V Sušici dne: 

 

 

 

Příkazce       Příkazník  

Ing. Martina Zabloudilová, zástupce ředitelky  Ing. Filip Uhlík, ředitel 

 


		2021-11-16T12:35:15+0100
	Ing. Martina Zabloudilová


		2021-11-18T08:09:39+0100
	Ing. Filip Uhlík




